201
VANTAGGI
APPLICAZIONI
Caratteristiche
 MP-014030  1W  -  70Lm  3000K  24V AC/DC 50/60 Hz  30°  50mA  > 0,40  40x57  73  6/24  € 23,90
MP-014040  1W  -  70Lm  4000K  24V AC/DC 50/60 Hz  30°  50mA  > 0,40  40x57  73  6/24  € 23,90
MP-036030  3W  -  90Lm  3000K  24V AC/DC 50/60 Hz  100°  140mA  > 0,40  60x95  228  6/24  € 39,90
MP-036040  3W  -  90Lm  4000K  24V AC/DC 50/60 Hz  100°  140mA  > 0,40  60x95  228  6/24  € 39,90
PAVI-014230  1W  -  80Lm  3000K  24V AC/DC 50/60 Hz  24°  40mA  > 0,50 42x73  207  6/24  € 30,90
PAVI-014240  1W  -  80Lm  4000K  24V AC/DC 50/60 Hz  24°  40mA  > 0,50  42x73  207  6/24  € 30,90
PAVI-038930  3W  25W  240Lm  3000K  24V AC/DC 50/60 Hz  12°  140mA  > 0,50  89x120  630  1/6  € 56,90
PAVI-038940  3W  25W  240Lm  4000K  24V AC/DC 50/60 Hz  12°  140mA  > 0,50  89x120  630  1/6  € 56,90
 ACCESSORI:
CONNETTORE BOX DI GIUNZIONE 3 VIE Cod. CNB Pag. 205
CONNET. LINEARE DI GIUNZIONE 2 VIE (13A)  Cod. CND15 Pag. 205
CONNET. LINEARE DI GIUNZIONE 2 VIE (24A) Cod. CND25 Pag. 205
CONNETTORE DI GIUNZIONE T 3 VIE Cod. CNT Pag. 205
ALIMENTATORE 230V-24VAC IP-68 Cod. DR60 / DR80 Pag. 205
ALIMENTATORE 24 V/DC  Cod. RDAC50-2467 Pag. 124
     Cod. RDAC100-2467 Pag. 124
IK06
Protezione
d’Urto
Classe
energetica
IP65
Grado di
Protezione
Classe di
isolamento
-88%
Risparmio
Accensioni
Durata
(ore)
 Ideale per terrazzi, portici, accessi garage, giardini e
illuminazione generica di aree esterne.
  Incasso Led tondo per installazione a parete, soffi tto o
pavimento. Anello in alluminio satinato (1W), in acciaio
inox (3W). Corpo in alluminio, vetro temperato, cavo in
neoprene.
 PAVI
3W
 MP
3W
 PAVI
1W
  MP
1W
 PAVI
    OUTDOOR - CALPESTABILI
Calpestabile Carrabile
* Controcassa
in policarbonato
inclusa
ANCHE SOFFITTO ANCHE SOFFITTO
*
*
*
*
*
*
O
U
T
D
O
O
R
Mac